

**Årsredovisning**  
för  
**Yukselis Europa AB**  
559318-6249

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Thord Andersson, Styrelseledamot  
2024-10-18

Styrelsen för Yukselis Europa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Förtaget levererar lösningar och komponenter för hissar under varumärket Yukselis. Förtaget har även support, egentillverkning av material och andra delar från ledande tillverkare, t.ex. dörrar, telefoner, tablåer m.m.

Förtaget har sitt säte i Borlänge.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har en konstaterad kundförlust på 194 673 kr till Hissdelen i Norden AB redovisats och en befarad kundförlust motsvarande 517 440 kr som avser fakturor till Hissbyggarna TGS AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 431	3 902	0
Resultat efter finansiella poster	-657	213	-8
Soliditet (%)	18,7	10,8	84,9

Nettoomsättning minskat med mer än 30% vilket beror på att bolagets största kund inte betalat sina fakturor och fakturering till dem har stoppats på grund av detta.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-7 524	130 429	<b>172 905</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		130 429	-130 429	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		609 500		<b>609 500</b>
Årets resultat			-607 319	<b>-607 319</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>732 405</b>	<b>-607 319</b>	<b>175 086</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	732 406
årets förlust	-607 319
	<b>125 087</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	125 087
	<b>125 087</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 430 922	3 901 620
Övriga rörelseintäkter		30 946	12 548
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 461 868</b>	<b>3 914 168</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 802 526	-3 173 878
Övriga externa kostnader		-836 912	-405 072
Personalkostnader	2	-405 891	-65 710
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 381	0
Övriga rörelsekostnader		-53 061	-53 477
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 106 771</b>	<b>-3 698 137</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-644 903</b>	<b>216 031</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter		1 837	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 253	-3 245
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 416</b>	<b>-3 242</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-657 319</b>	<b>212 789</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>50 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-607 319</b>	<b>162 789</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-32 360
<b>Årets resultat</b>		<b>-607 319</b>	<b>130 429</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 761	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 761</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 761</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		464 317	634 185
<b>Summa varulager</b>		<b>464 317</b>	<b>634 185</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		444 146	566 845
Övriga fordringar		3 000	41 916
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 985	668 355
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>454 131</b>	<b>1 277 116</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	51 187
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>51 187</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>918 448</b>	<b>1 962 488</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>935 209</b>	<b>1 962 488</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		732 406	-7 524
Årets resultat		-607 319	130 429
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>125 087</b>	<b>122 905</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>175 087</b>	<b>172 905</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	50 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder		0	310 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>310 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Checkräkningskredit		275 969	0
Leverantörsskulder		298 087	1 045 232
Skatteskulder		0	32 360
Övriga skulder		157 706	330 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 360	21 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>760 122</b>	<b>1 429 583</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>935 209</b>	<b>1 962 488</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider materiella anläggningstillgångar::

Fordon 3 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	25 142	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 142</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	
Årets avskrivningar	-8 381	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 381</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 761</b>	<b>0</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	0	310 000
	<b>0</b>	<b>310 000</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	275 969	0

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Företagets kund Hissbyggarna har gått i konkurs i januari 2024 och en konstaterad kunförlust har redovisats på 465 244 kr

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse

Borlänge 2024-06-30

*Thord Andersson*  
Thord Andersson

*Tom Avander*  
Tom Avander